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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№________

	Про надання дозволу на передачу приміщень з балансу Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату на баланс Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради 



Розглянувши клопотання Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату і Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради, відповідно до Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням Хмельницької міської ради від 14.12.2011 року № 4, із змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на передачу приміщень загальною площею 2327 кв.м з балансу Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату на баланс Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови М. Кривака і Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради.
	Міський голова
	Олександр СИМЧИШИН


	Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Хмельницької міської ради

від 22.06.2023 № 578



Приміщення, що передаються
з балансу Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату
на баланс Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради
	№ з/п
	Приміщення
	Адреса
	Загальна площа, що передається (кв.м)
	Первісна вартість

(грн)
	Знос

(грн)
	Залишкова вартість

(грн)

	

	1.
	Навчальний корпус, 
будівля школи
	м. Хмельницький,

вул. Проскурівська, 61
	1741,2
	366442,00
	366442,00
	0,00

	2.
	Навчальний корпус, 
прибудова до будівлі школи
	
	343,8
	281336,00
	281336,00
	0,00

	3.
	Сарай
	
	110,6
	41114,00
	41114,00
	0,00

	4.
	Гараж для зберігання автотранспорту та запасних частин, комора
	
	17,6
	34628,00
	34628,00
	0,00

	5.
	Майстерня
	
	94,9
	22204,00
	22204,00
	0,00

	6.
	Туалет (вбиральня)
	
	18,9
	6072,00
	6072,00
	0,00


	Керуючий справами виконавчого комітету
	Юлія САБІЙ


	В. о. директора Департаменту
	Ольга КШАНОВСЬКА


